Общество с ограниченной ответственностью «Континент»

[bookmark: _GoBack]Приказ № 3
Об установлении режима неполной рабочей недели

Г. Москва                                                                                                                 22 января 2018 года

В соответствии со статьями 93 ТК РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 1 февраля 2018 года бухгалтеру О.П. Петровой режим неполного рабочей недели:
- начало рабочей недели – понедельник;
- окончание рабочей недели – четверг.
Режим работы:
Начало работы – 9.00 ч;
Окончание работы – 18.00 ч;
Перерыв на обед – 13.00-14.00 ч.

2. Бухгалтерии оплату труда О.П. Петровой производить пропорционально фактически отработанному времени.

Основание: заявление О.П. Петровой от 21.01.2018 г

Директор                ________________________   Г. И. Колосов

С приказом ознакомлены:

Главный бухгалтер     ________________________ И. И. Иванова

Бухгалтер     ________________________ О.П. Петрова

22.01.2018 г

[T R ——

F -

TR T T ———
o

D i e

o900

s oen TE00 00

B e T————
e e

[ —" -
L —
J— e

ot